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Advantix-Badablauf
Grundkorper

- SystemmaB 100

- ohne: Aufsatz
Ausstattung

Stopfen, Abdichtungsflansch, Geruchverschluss herausnehmbar, Zulauf DN40

drehbar

glteliberwacht nach DIN EN 1253

Modell 4921.66

Artikel 284 626
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Eigenschaften

Ablaufleistung 10 mm (nach DIN EN 1253)
Ablaufleistung 20 mm (nach DIN EN 1253)
Ablaufleistung Zulauf

Durchmesser Nominal

Ablauf waagerecht

Gewicht

Volumen

dd9e0768d2d218e37ca3082c0e55888bfc13ad77

AL 10
AL 20
ALZ
DN
Aw

552 g
12493 cm®

0,75 /s
11/s
1,6 I/s
70
v
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